第1回目 2021年10月07日 (木)

10

南御堂入門道場　講座受講申込書

年　　　　　月　　　　　日

南御堂　　　難波別院　 殿

（チェック）　□受領済みの受講規約を確認のうえ、下記のとおり申し込みます。

講座名

講　師

【個人情報の取扱いについて】

ご記入いただいた内容は、講座の受講に係る業務以外の目的には

利用いたしません。

なお受講者の承諾なしに第三者に情報の開示または提供すること

はありません。

開講日

会場名

時　間

ふ　り　が　な

受講者氏名(必須)

住　　　所

受講冥加金

入金確認 最終確認

聖徳太子遠忌と真宗の太子像・太子絵伝

石川　知彦氏

御堂会館2階Fホール

10:00 ～ 11:30

生年月日(西暦)

T　E　L

F　A　X

携帯電話

mail

性別

男

・

女

〒　　　　　　　-

都　道

府　県

区

市　郡

今後「南御堂入門道場」から講座等をお知らせするメールもしくはダイレクトメールをお送りさせていただきます。

希望されない方は下記にチェックを入れてください。

□希望しない

受付印 発送確認

　　　　　　　　　　　月　　　　日　　　　収納書№

¥1,000
毎講座

（総額　¥1,000）